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Trømborg ‑ Attraktiv og  
smakfull bolig med stor  
tomt. Solrikt og fin utsikt.

Vi har gleden av å presenterende denne fine boligen i Trømborg.
Innhold:
1. etg.: 3 soverom, trapperom, stue/  kjøkken,( Kjøkkenet er utstyrt med  
integrerte hvitevarer fra Siemens (studioline) som komfyr m/  damp,  
mikrobølgeovn, oppvaskmaskin, induksjonstopp samt kjøl‑ og  
fryseskap), entré, gang, bad.
U. etg.: Boder, kontor, gang, vaskerom, kjølerom, garasje.
Balkong på ca. 15 m², vendt mot syd og øst, med tilgang fra stue/  
kjøkken.
Uthus 6 kvm.
Beliggenhet:
Landlig og koselig beliggenhet. Kort gangavstand til barneskole og  
idrettsanlegg. Flotte turområder i nærmiljøet, samt lysløype. ca. 6 km  
til Mysen sentrum, med skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt  
utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig  
tog/   bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo).

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 896 350,‑
Selger:	 Kristine Elise Kraugerud
	 Richard Lind Grimsrud
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/  BRA Total	  172/  196 kvm
Tomtstr.:	 2002 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 265, bnr. 17
Oppdragsnr.:	 1113250176

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 172 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 196 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 59 m² U.etg.
BRA‑e: 24 m² U.etg.

1. etasje
BRA‑i: 113 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2002 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 2 002 m². Skårende tomt, opparbeidet med plenareal og diverse  
beplanting. Parkering skjer i gårdsplass som er gruset samt garasje. Støttemur i granitt  
opp mot bolig.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende i Trømborg inntil riksvegen. Det er ca. 6 km til Mysen  
sentrum. Kort vei til barneskole og idrettsanlegg. I Mysen sentrum er skoler, offentlig  
kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er  
det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye  
Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs  
Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som utover  
merkede turstier også byr på flotte bade‑ og
fiskevann.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 1963. Grunnmur i  
betong. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/   kledning har
liggende bordkledning. Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av  
betongtakstein. Taktekkingen er fra rundt 2012. Vinduer har rammer og karmer av tre.  
Vindusglass har 2‑
lags isoler‑/   energiglass fra 2015 og 2021. Høythengende vinduer i kjeller, fra  
byggeåret.

Verditakst
Kr 3 800 000

Innhold
1. etg.: 3 soverom, trapperom, stue/   kjøkken,( Kjøkkenet er utstyrt med integrerte  
hvitevarer fra Siemens (studioline) som komfyr m/   damp, mikrobølgeovn,  
oppvaskmaskin, induksjonstopp samt kjøl‑ og fryseskap), entré, gang, bad.
U. etg.: Boder, kontor, gang, vaskerom, kjølerom, garasje.
Balkong på ca. 15 m², vendt mot syd og øst, med tilgang fra stue/   kjøkken.
Uthus 6 kvm.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Taktekkingen er  
fra rundt 2012. Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/   Loft.

Nedløp og beslag:
Takrenner, nedløp og beslag er av overflatebehandlet stål. Pipe er helbeslått med blikk  
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